
Raspored konsultacija Odseka za hungarologiju 

u zimskom semestru školske 2023/24 godine 

 

Ime i prezime Termin Kabinet imail adresa 

dr Edita Andrić 
Utorak 

13:30-14:15 

Sreda 

12:00-13:00 
261 andrice@ff.uns.ac.rs 

dr Erika Bence 
Ponedeljak 

14:15-15:15 
Po dogovoru 255 erika.bence@ff.uns.ac.rs 

dr Hargita Horvat Futo 
Utorak 

16:30-17:30 

Sreda 

14:15-15:00 
261 horvathfuto@ff.uns.ac.rs 

dr Julijana Išpanović Čapo 
Ponedeljak 

13:30-14:30 

Četvrtak 

11:00-12:00 
259 julijana.ispanovic.capo@ff.uns.ac.rs 

dr Josip Ivanović Po dogovoru 
Četvrtak 

12:30-13:30 
253 josip.ivanovic@magister.uns.ac.rs 

Lenke Kočiš 
Sreda 

13:15-14:15 

Četvrtak 

10:30-11:15 
258 lenke.kocis@ff.uns.ac.rs 

dr Eleonora Kovač Rac 
Sreda 

9:45-10:45 

Petak 

13:30-14:30 
260 kreleonora@ff.uns.ac.rs 

dr Beatriks Osko 
Utorak 

12:00-13:00 
Po dogovoru 262 oszkobea@gmail.com 

dr Marija Pastor Kiči 
Ponedeljak 

12:30-13:30 

Utorak 

15:45-16:45 
262 manyi@ff.uns.ac.rs 

Vilma Tiškei 
Utorak 

9:00-10:00 

Sreda 

9:00-10:00 
265/322 vilma.tiskei@ff.uns.ac.rs 

dr Boglarka Sabo Laki 
Utorak 

12:00-13:00 

Četvrtak 

12:00-13:00 
260 boglarka.laki@ff.uns.ac.rs 

dr Eva Toldi 
Ponedeljak 

15:00-16:00 

Sreda 

15:00-16:00 
253 eva.toldi@ff.uns.ac.rs 

Agota Tot 
Sreda 

12:45-13:30 

Četvrtak 

16:30-17:30 
257 agota.tot@ff.uns.ac.rs 

Timea Tot Juhas 
Utorak 

13:30-14:30 

Sreda 

12:00-12:45 
261 timea.tot.juhas@ff.uns.ac.rs 

dr Čila Utaši 
Sreda 

10:30-11:30 

Sreda 

11:15—12:15 
255 csilla.utasi@ff.uns.ac.rs 

 


